
Fra: Klaus Imap <klaus@arena.dk> 

Dato: 15. juli 2022  

Emne: Ønske om foretræde for Folketingets Grønlandsudvalg i forbindelse med Cirkus 

Arenas besøg i Grønland 2022 

 
 Til Folketingets Grønlandsudvalg. 

Cirkus Arena har igen fornøjelsen af at glæde tusindvis af børn, unge og voksne i Grønland, når vi i slutningen 
af september og starten af oktober laver cirkusforestillinger flere steder i Grønland.  

Vi har næsten 40 gange besøgt Grønland med professionelle artister og skabt cirkusmagien flere steder i 
Grønland. Flere generationer i Grønland kender Cirkus Arena. 

I år besøger vi igen Grønland med en forestilling, som forener børn og voksne i cirkusmagien med 
kombination af musik, eventyr og artister i absolut verdensklasse. I år er bl.a. Julie Berthelsen med igen – og 
hun præsenterer forestillingen på både det danske og det grønlandske sprog.  

Vi har stor respekt for Grønland - og vi holder meget af gæstfriheden og modtagelsen overalt hvor vi 
kommer frem i Grønland.    

I alle årerne har det været vigtigt for Cirkus Arena, at så mange borgere i Rigsfællesskabet har fået mulighed 
for at opleve rigtig cirkus - og denne vigtige kulturgenre. 

Vi vil meget gerne fortælle udvalget om vores ambitiøse program for Grønland i år 2022. Selvom vi besøger 
mange forskellige byer i Grønland, så er der også flere barriere og udfordringer, hvilket vi også gerne vil 
fremlægge for udvalget.  

Vi ville meget gerne kunne besøge endnu flere byer, men omkostningerne gør det desværre meget 
vanskeligt.  

 Udvalget kan se billeder fra tidligere forestillinger på dette link: https://sermitsiaq.ag/node/215950 

 Vi håber derfor det er muligt at få et foretræde for Grønlandsudvalget i august eller starten af september 
2022. 

 Skulle Folketingets Grønlandsudvalg have lyst til også at invitere Folketingets Kulturudvalg med til vores 
foretræde, så vil vi være meget glade, da cirkus er en vigtig kulturarv, som vi i mange år har arbejdet på at 
fremme og udbrede. Skulle nogle fra Folketingets Grønlandsudvalg have lyst til at gæste en af vores 
forestillinger, når vi er i Grønland, så er I også velkommen til at kigge forbi og mærke cirkusmagien. 

Med venlige hilsner 

Benny Berdino 
Cirkusdirektør 
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